
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОЕО МУНИЦИПАЛЬНОЕО ОКРУГА

П Р И К А З

1Е03.2021 №49

О подведении итогов муниципального этапа 
областного конкурса проектных и исследовательских работ «От истоков

до наших дней»

В соответствии с протоколом заседания оргкомитета по подведению 

итогов муниципального этапа областного конкурса проектных и 

исследовательских работ «От истоков до наших дней» №26 от 11.03.2021

года

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров 

муниципального этапа областного конкурса проектных и исследовательских 

работ «От истоков до наших дней» (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного 

специалиста отдела информационно-методического обеспечения 

управления образования администрации Дивеевского муниципального 

округа Антипову О.И.

Начальник управления образования С .А. Коршунов



Приложение 1 
к приказу управления образования 

администрации Дивеевского муниципального округа
от 11.03.2021 №49

Список победителей и призеров муниципального этапа областного 
конкурса проектных и исследовательских работ 

«От истоков до наших дней»

1. Номинация «Авторское изделие» возрастная группа 11-13 лет:
1 место -  Улько Николай, обучающийся МБОУ «Ивановская СОШ» 
(руководитель Шевлягин С.Е.);
2 место -  Черемухина Виктория, член творческого объединения «Мягкая 
игрушка» МБОУ «Ичаловская ООШ» (руководитель Удодова Г.Ф.);
3 место -  Подушкина Владислава, обучающаяся МБОУ «Ивановская СОШ» 
(руководитель Мордовина Н.В.).

2. Номинация «Авторское изделие» возрастная группа 14-15 лет:
1 место -  Губочкина Наталья и Труфанова Дарья, члены творческого 
объединения «Лоскутная мозаика» ГКОУ «Дивеевская школа-интернат» 
(руководитель Кузнецова С.Ю.).

3. Номинация «Авторское изделие» возрастная группа 16-18 лет:
1 место -  Иванов Александр, член творческого объединения «Сделай сам» 
ГКОУ «Дивеевская школа-интернат» (руководитель Садовников М.А.);
2 место -  Воробьева Юлия, член творческого объединения «Сувенир» ГКОУ 
«Дивеевская школа-интернат» (руководитель Кузнецова С.Ю.).


